[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09.08.2021 № 499
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 19.03.2014г. № 116 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

 [image: ]

В целях реализации Федерального закона 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 19.03.2014г. № 116 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем  проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» изложив Приложение № 2 «Состав единой комиссии по осуществлению закупок путем  проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» к постановлению администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 19.03.2014г. № 116 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 19.03.2014г. № 116 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 01.10.2019 г. № 622 признать утратившим силу.
3. Постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» и опубликовать в газете «Красное знамя».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	И.о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      А.В. Панова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
ГО «Александровск-Сахалинский район»
Сахалинской области Российской Федерации
                                                                                               от              №

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
ГО «Александровск-Сахалинский район»
от 19.03.2014г. № 116

СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок путем
 проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок,
 запросов предложений для нужд администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Председатель комиссии:
	Мельниченко Дмитрий Викторович;
начальник отдела экономического развития администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	Заместитель              председателя  комиссии:
	Ватажникова Елена Анатольевна;
Заместитель начальника МКУ «Служба «Заказчик»;

	Секретарь комиссии:
	Старчеус Татьяна Сергеевна;
ведущий специалист-эксперт отдела экономического развития администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	Члены комиссии:
	Черных Евгения Александровна;
специалист контрактной службы МКУ «Служба «Заказчик»;

	Мухортова Анна Владимировна;
Ведущий консультант Комитета по управлению муниципальной собственностью.

image1.jpeg

image2.wmf